
Epilátor
Satinelle Ice

Premium

 

Bezdrátová

 
HP6511/00

Mimořádně šetrný a rychlý
Bezšňůrový epilátor s masáží

Keramické kotoučky odstraňují chloupky od kořínků a tak zajistí hedvábnou hladkost. Tento nabíjecí epilátor vám

umožňuje provádět epilaci kdykoli a kdekoli!

Snadné čištění

Omyvatelná epilační hlava pro lepší hygienu a snazší čištění

Zachytí i ty nejkratší chloupky

Zaoblená epilační hlava

Bezšňůrová epilace kdekoli

Nabíjecí

Navrženo pro citlivou pokožku

Hypoalergenní kotoučky s antibakteriálním povrchem

Neobyčejně pohodlná

Sonická masáž s aloe vera



Epilátor HP6511/00

Přednosti Specifikace

Sonická masáž s aloe vera

Jemně stimuluje pokožku, zmírňuje pocit

tahání na minimum a činí celý proces epilace

více pohodlným.

Omyvatelná epilační hlava

Omyvatelná epilační hlava pro lepší hygienu a

snazší čištění

Hypoalergenní kotoučky s antibakteriálním

povrchem

Keramická epilační hlava obsahuje

hypoalergenní kotoučky, čímž snižuje riziko

alergického podráždění pokožky.

Nabíjecí

Epilátor je dobíjecí a umožňuje bezdrátové

použití, takže můžete epilovat kdekoliv.

Zaoblená epilační hlava

Zachytí i chloupky o délce 0,5 mm, takže před

další epilací nemusíte čekat, až chloupky plně

vyrostou.

Jedinečný keramický systém

O 20 % rychlejší a pohodlnější.

 

Příslušenství

Nástavec pro velmi citlivé oblasti: pro citlivé

části těla

Luxusní pouzdro pro skladování: pro

skladování a ochranu

Peelingová rukavice: méně zarostlých

chloupků

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑01‑13
Verze: 3.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

